
 
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

POTVARKIS 
DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ IR VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ  

2024 METŲ METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIŲ PATVIRTINIMO 
 

2025 m. kovo 19 d. Nr. M3-71 
Druskininkai 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 

1 ir 3 punktais, 7 dalimi, 25 straipsnio 5 dalimi, Druskininkų savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 
patvirtinto Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 19 d. sprendimu Nr. T1-58 „Dėl 
Druskininkų savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 8.1 ir 8.3 papunkčiais, 
atsižvelgdamas į Druskininkų savivaldybės kolegijos 2025 m. kovo 7 d. protokolą Nr. KPR – 2, 2025 
m. kovo 12 d. protokolą Nr. KPR – 3 ir 2025 m. kovo 17 d. protokolą Nr. KPR – 4, 

t v i r t i n u  Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų ir viešųjų įstaigų 2024 metų 
metinių ataskaitų rinkinius (pridedama): 

1. Druskininkų savivaldybės administracijos. 
2. Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos. 
3. Druskininkų M.K. Čiurlionio meno mokyklos. 
4. Druskininkų sporto centro. 
5. Druskininkų švietimo centro. 
6. Druskininkų lopšelio darželio „Bitutė“. 
7. Druskininkų lopšelio darželio „Žibutė“. 
8. Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos. 
9. Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos. 
10. Druskininkų savivaldybės „Ryto“ gimnazijos. 
11. Druskininkų savivaldybės „Atgimimo“ pagrindinės mokyklos. 
12. Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centro. 
13. Druskininkų savivaldybės kultūros centro. 
14. Druskininkų miesto muziejaus. 
15. Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos. 
16. Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio. 
17. Viešosios įstaigos Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centro. 
18. Viešosios įstaigos Druskininkų jaunimo užimtumo centro. 
19. Viešosios įstaigos Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centro. 
20. Viešosios įstaigos Druskininkų ligoninės. 
21. Viešosios įstaigos Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro. 
Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba pranešimo apie viešojo 

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai gavimo dienos 
gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės 
al. 36, Kaunas) arba Regionų apygardos administraciniam teismui (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas).  

 
 

Savivaldybės meras               Ričardas Malinauskas 
 
 
 



Suderinta:  
 
Vaiva Kirkauskienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja, laikinai atliekanti 
Savivaldybės administracijos direktoriaus funkcijas. 
Jurgita Balčiūtė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjo pavaduotoja. 
 
 
Parengė 
 
Rasa Lukšytė 


